平成26年5月21日

各 位
住 所 東京都港区港南二丁目 1 5 番 3 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  安 中  正 弘

 （ コー ド番号 ： 8 7 9 3  東証第一部 ）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長  児玉  誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成26年5月21日開催の取締役会において、下記のとおり平成26年3月31日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成 26 年 4 月 25 日公表)

前期実績

(平成25年3月期)

基準日 平成26年3月31日 同左 平成25年3月31日

1株当たり配当金 22円00銭 同左 22円00銭

配当金総額 473百万円 - 473百万円

効力発生日 平成26年6月5日 - 平成25年6月5日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

２. 理由

 当社は、剰余金の配当につきまして安定配当の維持を基本方針とし、事業の見通し、配当性向などを

勘案して決定しており、平成26年3月31日を基準日とする配当は1株当たり22円00銭とさせてい

ただきました。なお、内部留保いたしました剰余金につきましては、今後の当社成長戦略に資することで

企業価値向上を第一の目的として有効に活用して参ります。

(参考)年間配当の内訳

 1株当たり配当金

基準日 第2四半期末 期末 年間

当期実績 22円00銭 22円00銭 44円00銭

前期実績

（平成25年3月期）
22円00銭 22円00銭 44円00銭

以 上